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SOMMAIRE DES ANNEXES

Les annexes suivantes contiennent des renseignements spécialisés pour ceux qui veulent les
utiliser. Des efforts ont été faits pour anticiper la plupart de vos intéréts et les résultats des
données recueillies par le Groupe d’étude sont présentés le plus simplement possible.

ANNEXE A

APPROBATIONS PAR LE BUREAU DE

POSTE DU CANADA

La liste ci-dessous a été fournie par le Musée national des postes d’Ottawa et peut
étre retrouvée dans les ‘fonds RG3 du Post Office Department, séries C2, volume
2333, filiere : 11-10-9, Perforated Postage Stamps - Use of”. Les illustrations des
perfins approuvés n’étaient pas disponibles. Les numéros des perfins ont été

déterminés par le Groupe d’étude.

NOM (tel que consigné par le Bureau de Localisation Date Perfin
poste)

Ryrie Brothers Toronto ON 1910/03/23 R1

Office Specialty Mfg. Co. Toronto ON 1910/05/03 014
International Harvester Co. Hamilton ON 1910/05/11 *I5 to 123
Toronto Electric Light Co. Toronto ON 1910/05/12 T1

National Drug and Chemical Company of Montreal QC 1910/05/19 +

Canada Ltd.

Toronto Saturday Night Toronto ON 1910/06/21 C30

Robert Simpson Co. Toronto ON 1910/07/25 RS8
Canadian Northern Railway Winnipeg MB 1910/11/09 *C23 & C25
Miller-Morse Hardware Co. Winnipeg MB 1910/11/18 M™M20
Montreal Steel Works Ltd. Montreal QC 1910/12/01 M25
Canadian Pacific Railway Co. Ottawa ON 1910/12/01 *C32 to C36
Gordon MacKay & Co. Ltd. Toronto ON 1911/02/09 G8

Steel Co. of Canada Hamilton ON 1911/04/13 S10

A. McKim Co. Ltd. Montreal QC 1911/04/22 =

James Alexander Ltd. Montreal QC 1911/04/29 1I1

Western Union Telegraph Co. St. John NB 1911/06/16 *W16 & W17
Messrs. Pratt & Lambert Bridgeburg ON 1911/06/16 P13

The James Morrison Brass Manufacturing Toronto ON 1911/08/28 J11

Co. Ltd.

Messrs. Jos. Ward & Co. Montreal QC 1911/09/21 W1

James Robertson Co. Montreal QC 1911/09/21 113
Canadian Car & Foundry Co. Ltd. Montreal QC 1911/09/30 C9
Fowler’'s Canadian Co. Ltd. Hamilton ON 1911/10/19 F2

The Fidelity & Casualty Co. of New York New York NY 1911/11/02 F3

McClary Manufacturing Co. London ON 1912/01/02 *M4 to M6
International Harvester Co. of America London ON 1912/01/08 *12toI4
Pittsburg Coal Co. Ltd. Winnipeg MB 1912/04/02 P2

Gunn, Langlois & Co. Montreal QC 1912/04/13 G15
Ogilvie Flour Mills Co. Montreal QC 1912/04/22 *04 to O7
New York Life Insurance Co. Montreal QC 1912/04/25 *N6 to N24
G. T. R. System Montreal QC 1912/05/12 G1i4

Trust and Loan Co. of Canada Winnipeg MB 1912/05/21 T3

P.T. Legare Ltd. Quebec QC 1912/05/23 P21

Queen Insurance Co. of America Montreal QC 1912/05/27 *R5 to R7
Messrs. Pryce Jones Canada Ltd. Calgary AB 1912/06/10 P12
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Royal Insurance Co. Ltd.

Royal Trust Co.

Hudson Bay Knitting Co.
Canadian Consolidated Rubber Co.
Ottawa Electric Co.

Great West Life Assurance Co.
A.E. Ames & Co.

Merrick Anderson Co.

Standard Sanitary Mft. Co. Ltd.
Burrough Adding Machine Co.
MacLean Publishing Co. Ltd.
Michigan Central Railroad Co.

J.1. Case Threshing Machine Co.
Toronto Hydro Electric System
James Coristine & Co.

Goodwin’s Ltd.

Dominion Trust Co.

Swift Canadian Co. Ltd.

Codyville Co. Ltd.

Mutual Life Assurance Co. of Canada
Lamontagne Ltd.

Dominion Glass Co. Ltd.

Canada Cement Co. Ltd.

Steele Brigg Seed Co.

Bell Telephone Co. of Canada
Messrs. F.X. St. Charles & Co.
Wm. Rennie Co. Ltd.
Temiskaming & Northern Ont. Railway
Commission

Messrs. Finley, Smith & Co.
Canada Foundries & Forgings Ltd.
The Gutta Percha & Rubber Ltd.
The Consolidated Mining and Smelting Co.
of Canada Ltd.

Sun Life Assurance Co. of Canada
Borden’s Farm Products Co. Ltd.
Department of Finance

Globe Indemnity Co. of Canada
Provincial Treasurer
Massey-Harris Co. Ltd.

Northern Electric Co.

Canadian Wholesale Dry Goods
Association

Canadian Westinghouse Co. Ltd.
Palmolive Co.

Canadian National Railway

T. Eaton Co. Ltd.

Ontario Government

**Bees Stamps

Montreal QC
Montreal QC
Montreal QC
Montreal QC
Ottawa ON
Winnipeg MB
Toronto ON
Winnipeg MB
Toronto ON
Ottawa ON
Toronto ON
Detroit MI
Racine WI
Toronto ON
Montreal QC
Montreal QC
Regina SK
Toronto ON
Winnipeg MB
Waterloo ON
Montreal QC
Montreal QC
Montreal QC
Winnipeg MB
Montreal QC
Montreal QC
Toronto ON
Toronto ON

Montreal QC
Brockville ON
Toronto ON
Trail BC

Montreal QC
Montreal QC
Ottawa ON

Montreal QC
Regina SK

Montreal QC
Montreal QC
Montreal QC

Hamilton ON
Toronto ON
Montreal QC
Montreal QC
Toronto ON
Regina SK

** Non inclus dans la liste originale.
* La correspondance avec |'approbation du perfin peut étre incorrecte.

+ Aucun timbre perforé trouvé.

1912/06/22
1912/07/24
1912/07/25
1912/08/20
1912/08/21
1912/09/25
1912/10/15
1912/11/06
1912/11/16
1913/02/08
1913/02/21
1913/03/20
1913/05/20
1913/07/28
1913/09/15
1913/11/03
1913/11/07
1914/04/28
1914/07/27
1914/09/30
1914/10/26
1914/10/26
1914/11/11
1915/01/27
1915/03/17
1915/07/17
1915/12/19
1917/11/12

1917/11/24
1920/01/16
1920/09/13
1920/11/02

1922/03/02
1923/04/12
1923/05/23
1923/12/28
1924/09/10
1925/07/03
1925/07/13
1926/03/10

1926/12/18
1927/10/18
1928/03/13
1931/05/12
1931/10/26
1989/07/17

*R3

RO

H2

c11

02

*G17 to G23
M1

+

Bl & B2
13

M8

Cc1

T2

C20

G1

+

*S1 to S4
C10

M13

B10

D4

c8

S9

B15 & B16
S20

W13 & W14
T4

F4
C13
#1

c21

S21 & S22
B13

08

G2

P18 & P19
M12

N4

+

C46
P15
C29
E2
L1
B4

= Aucun timbre perforé trouvé — seulement un poincon connu.
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